NATIONALES FAHRTURNIER LOHNE 2013
Reit- und Fahrverein Lohne e. V.

1 1 Ergebnis - Hindernisfahren Zweispéanner Pferde K. A

Nennungen: 13 Starter: 11 Platziert: 4 Ausgeschieden: 0 Nicht angetreten: 0

Hinweis (R = Reserveplatzierung Z = Zusatzplatzierung n.St. = nicht in SR oder St.)

5 Turnier
Helmut

GNr

Fahrer
Verein
Pferde

Zeit
EZ: 138

FPkt

ZPkt

GesPkt

diamuiH

Geldpreis

27

67

Brimmer,Martin

RUFV Hasellinne u.Umgb. e.V.
(47) Henri 20 (91) Wisse
Behm,Eckhard

RJV Gut Heiderhof e.V.

(138) Mira 626 (139) Milou 6

122,59

125,18

0

0,00

0,00

0,00

0,00

zre|d

40 €

32€

28

35

Dokters,Heinz-Hermann
RUFV Lorup e.V.
(42) Hanni 227 (77) Soley 23

Vahle,Hendrik

RUFV Friesoythe
(29) Empire 182 (89) Westwall 3

146,56

143,12

4,28

2,56

4,28

5,56

26 €

22€

29

33

Eichhorn,Andreas
RUFV Hasellinne u.Umgb. e.V.
(39) Freake (49) Jack 432

Tangemann,Konrad

RV St. Hubertus Garrel e.V.
(18) Daddy De Luxe (69) Rio-Lady

120,06

149,96

0,00

5,98

6,00

8,98

37

31

Wiards,Jan
RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.
(20) Darina 122 (73) Samson 162

Luttmann,Josef
RUFC Thille e.V.
(24) Dondolo 158 (148) Larino 98

151,55

172,78

6,78

17,39

12,78

20,39

66

32

Brimmer,Matthias

RUFV Hasellinne u.Umgb. e.V.
(136) Safire (137) Magist 3
Luttmann,Josef

RUFC Thile e.V.

(33) Fanal 158 (147) Gismo 200

173,96

173,25

18

17,98

17,63

23,98

35,63

10

34

Thole,Werner
RUFV Lohne e.V.

(43) Harvester 3 (59) Nerona

226,09

44,05

50,05

11

Gesamt - Geldpreis:

120 €

15:34
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